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Fecha de impresión
15/05/2024 16:00:25

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023 0.00 345,257,923.43 19,600,991.21 0.00 364,858,914.64
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 19,600,991.210.00 0.00 19,600,991.21

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00330,513,352.13 0.00 330,513,352.13

REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.0045,736,311.67 0.00 45,736,311.67

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00(30,991,740.37) 0.00 (30,991,740.37)

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2023

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023 0.00 345,257,923.43 19,600,991.21 0.00 364,858,914.64

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024 0.00 19,602,491.21 52,959,390.13 0.00 72,561,881.34
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 72,560,381.340.00 0.00 72,560,381.34

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 (19,600,991.21)19,602,491.21 0.00 1,500.00

REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto de 2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024 0.00 364,860,414.64 72,560,381.34 0.00 437,420,795.98

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


